
Sygeplejerske til vikariat i Hjemmeplejen Distrikt
Erritsø/Taulov

Ønsker du at være en del af et godt kollegialt fællesskab, hvor vi løbende udvikler vores faglighed
og styrker sygeplejen til gavn for borgerne i området, kan det være dig, vi søger. 

Vi søger en sygeplejerske til et vikariat til 31. december 2026 på 37 timer. 
Hjemmeplejen Distrikt Erritsø/Taulov er et oplandsdistrikt som dækker Erritsø, Snoghøj, Taulov og
Skærbæk. Vi er en mindre sygeplejegruppe, og du vil blive tilknyttet et af vores fire teams. 
Vi arbejder ud fra Ældrelovens bestemmelser, hvor borgerens værdighed, selvbestemmelse og ret
til en helhedsorienteret indsats er centrale principper. Dette betyder, at vores sygeplejeindsats altid
tager udgangspunkt i borgerens behov, ønsker og ressourcer, og at vi tilstræber en rehabiliterende
tilgang på tværs af alle faggrupper. Du bliver derfor en vigtig del af det tværfaglige samarbejde,
hvor du bidrager med en sygeplejefaglig tilgang og samtidig er åben for andre fagligheders
perspektiver.
I hverdagen vil du indgå i et team af sygeplejersker, som sammen dækker de forskellige områder i
distriktet. Der er dagligt en sygeplejeplanlægger på arbejde, som koordinerer opgaverne. 

Ud over det tværfaglige samarbejde og den løbende opfølgning på borgernes forløb og plejebehov
efter Ældrelovens rammer varetager vi også plejen af terminale borgere, og vi har forløbsansvaret
for vores egne borgere. Distriktet fungerer desuden som uddannelsessted for sygeplejestuderende.
Vi søger en fagligt velfunderet sygeplejerske, som kan bevare overblikket i pressede situationer, og
som bidrager positivt til fællesskabet – gerne med humor. Det er en fordel, hvis du har erfaring fra
hjemmesygeplejen. Vi forventer, at du kan yde kompleks sygepleje, dele din viden med andre
faggrupper og være tryg ved at overdrage opgaver, når det er fagligt relevant. Du skal have en god
IT-forståelse og kunne anvende de digitale redskaber. Hvis du har kendskab til KMD Nexus, er det
et plus - ellers vil du få oplæring heri. Det er vigtigt, at du trives i et samarbejde på tværs af
faggrupper, vagtlag og sektorer, og at du møder både borgere og kolleger med imødekommenhed
og en rehabiliterende tilgang.
Vi arbejder ud fra dialogbaseret, fleksibel vagtplan, hvor du får indflydelse på tilrettelæggelsen af
dine vagter i forhold til distriktets behov. Distriktet rummer både bil- og cykelruter, og det er derfor
en fordel, at du både har kørekort og kan cykle.
Vil du vide mere
Hvis du ønsker yderligere oplysninger, er du velkommen til at kontakte distriktsleder Birgit Pele,
2220 8909 eller distriktsleder Katrine Herlufsen, 4164 0109.
Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.
Ved ansættelse vil der blive indhentet referencer og en straffeattest. Ansættelsen er betinget af, at
der kan indhentes en tilfredsstillende straffeattest.
Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads.

Stillingen er på 37 timer, og der kan efter kommunens personalepolitik indgås dialog om
individuelle ønsker til fleksibilitet i arbejdstid og arbejdets tilrettelæggelse.
Tiltrædelse snarest muligt.
Ansættelsessamtaler
Vi afholder samtaler den 28. juli 2026.
Send ansøgning online – benyt browseren Chrome/Edge 
Ansøgning sendes online via Fredericia Kommunes rekrutteringssystem. Du uploader ansøgning,
CV, eksamensbevis, autorisationsnummer og relevante bilag. Læs mere om onlineansøgning
på www.fredericia.dk.
Ansøgningsfrist
24. juli 2026 kl. 12.00 

https://www.fredericia.dk
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